

Voimanostoliiton puheenjohtajan ilmoitus 9.10.2015 ennen 10.10.2015 kansallista kilpailua

Vaaka-asia huomiseen voimanostokilpailuunne liittyen

Tero Hyttinen 9.10.2015

Vast.ott.: helsingintarmo@ymail.com, ake.koponen@korinki.fi Kopio: 'Rantapelkonen Jari'

Tervehdys,

Viitteen nyt illalla Åken kanssa käymääni puhelinkeskusteluuni totean vielä tästä vaaka-asiasta seuraavaa: IPF:n säännöissä 2015 kilpailussa käytettäväst vaa'asta on todettu seuraavaa:

Vaaka

Vaa'an on oltava elektroninen digitaalivaaka. Sen on toimittava kahden desimaalin tarkkuudella, ja sillä on voitava punnita vähintään 180 kilon painoon asti. Vaa'an mukana tulevan tarkastustodistuksen on oltava voimassa vähintään vuoden ajan kilpailupäivästä.

Suomen Voimanostoliiton ohjeessa kansallisten kilpailuiden järjestämisestä 24.1.2015 on todettu:

Suomen Voimanostoliiton kansallisissa kilpailuissa noudatetaan IPF:n kilpailusääntöjä. Tässä ohjeessa SVNL määrittää tarkennukset ja poikkeukset, joissa kansallisissa kilpailuissa voidaan poiketa IPF:n kilpailusäännöistä tai joita ei ole säännelty niissä. Ohjeen lopussa määritellään mahdolliset seuraamukset, jotka johtuvat tämän ohjeen ja/tai kilpailusääntöjen vastaisesta toiminnasta.

Edelleen samassa ohjeessa on ohjeistettu vaa'an tarkkuusvaatimuksesta IPF:n sääntöä lieventäen:

VAAKA

Kilpailuvaa'an tarkkuuden tulee olla vähintään 50 grammaa, kun kilpailijan kehonpaino on alle 150 kg ja 150 kg tai sitä painavampien kilpailijoiden kohdalla vaa'an tarkkuuden tulee olla vähintään 100 grammaa. Kilpailuvaaka saa heittää korkeintaan 50 grammaa kilpailijan todellisesta painosta. Kilpailujen järjestäjä saa liitosta tarvittaessa vaa'an ja muut alla mainitut kilpailuvälineet lainaan. Kuluista vastaa kilpailujen järjestäjä.

Ylläolevan vuoksi tulee kilpailuissa käyttää vaaka, joka on IPF:n säännön mukaisesti tarkistettu. Vaa'an punnitustarkkuus voi perustua liiton kilpailuohjeen mukaiseen 50 gramman jakoväliin eli toisin sanoen vaa'an tulee näyttää painolukemat 50 gramman välein. Vaa'assa sallitaan enintään 50 gramman heitto todelliseen painoon (ns. kuormituskokeen kuorman ja näyttämän erotus).

Terveisin Tero Hyttinen
puheenjohtaja, Suomen Voimanostoliitto ry.
Eemelintie 7 F 3 95600 YLITORNIO